
Eesti Keskerakonna annetuste ja liikmemaksude register – IV kvartal 2012

JRK. NR. KUUPÄEV ISIKUKOOD, NIMI  LAEKUMISE LIIK

1 02.10.2012 34104150358 PANOV VLADIMIR ANNETUS 145,00
2 04.10.2012 36601100262 AAS TAAVI ANNETUS 500,00
3 04.10.2012 48311232729 BATRAKOVA MOONIKA ANNETUS 300,00
4 04.10.2012 35205140339 HINDOV JUHAN ANNETUS 109,00
5 05.10.2012 38606180302 RIIBE JAANUS ANNETUS 79,90
6 05.10.2012 35208160346 MIHHAILOV LEONID ANNETUS 70,00
7 05.10.2012 48311145710 MIISNA KATRIN ANNETUS 40,00
8 05.10.2012 36310260223 HARJO ANDRES ANNETUS 116,48
9 05.10.2012 46211080217 VÕRK EHA ANNETUS 139,00

10 05.10.2012 46303060212 JÜRGENSON TIIA-LIIS ANNETUS 75,00
11 05.10.2012 38004294210 KONTS KARMO ANNETUS 20,00
12 05.10.2012 44712124229 SONNTAK ERIKA ANNETUS 20,00
13 07.10.2012 38008032237 KORB MIHHAIL ANNETUS 110,00
14 08.10.2012 36612230254 SEPP TOOMAS ANNETUS 190,00
15 08.10.2012 37906150365 TERIK TIIT ANNETUS 110,00
16 08.10.2012 37506176534 KUUSIK JANNU ANNETUS 25,00
17 08.10.2012 34611130294 LEVIN MARK ANNETUS 28,00
18 08.10.2012 48106210311 SKURIHHIN INGA ANNETUS 53,40
19 08.10.2012 48607275216 KOTKA SIRET ANNETUS 60,00
20 09.10.2012 44302110240 MERZIN ANNE-HILJA ANNETUS 111,00
21 09.10.2012 46001013738 PAHHOMOVA JELENA ANNETUS 30,00
22 09.10.2012 36811060220 TAMM ANDRUS ANNETUS 50,00
23 09.10.2012 35605044910 IVANOV VALERI ANNETUS 30,00
24 10.10.2012 45002170275 KALDA HELLE ANNETUS 100,00
25 10.10.2012 44908153714 BUTUZOVA LJUDMILA ANNETUS 31,96
26 11.10.2012 46507300214 UMAROVA NATALJA ANNETUS 60,00
27 12.10.2012 47506044917 TAMMEMÄGI KARIN ANNETUS 112,00
28 13.10.2012 36208175216 TAMMISTE TARMO ANNETUS 30,00
29 17.10.2012 34801010232 LEINSHTREP VIKTOR ANNETUS 40,00
30 22.10.2012 34601124717 KALLIKORM JÜRI ANNETUS 120,00
31 25.10.2012 37212255254 LEEMETS MAREK ANNETUS 150,00
32 25.10.2012 35910100290 ARJAKAS KÜLLO ANNETUS 100,00
33 26.10.2012 36108270282 KELDRIMA VAHUR ANNETUS 200,00
34 26.10.2012 37709092755 JÜRGENSON MAREK ANNETUS 315,00
35 26.10.2012 35210182212 KALATSHOV VLADIMIR ANNETUS 250,00
36 01.11.2012 45505060292 JAKIMOVA TAMARA ANNETUS 10,00
37 02.11.2012 38606180302 RIIBE JAANUS ANNETUS 79,90
38 02.11.2012 37506176534 KUUSIK JANNU ANNETUS 25,00
39 02.11.2012 48903172263 LAIDINEN JEKATERINA ANNETUS 30,00
40 02.11.2012 45002170275 KALDA HELLE ANNETUS 100,00
41 02.11.2012 46303060212 JÜRGENSON TIIA-LIIS ANNETUS 75,00
42 03.11.2012 38008032237 KORB MIHHAIL ANNETUS 110,00
43 04.11.2012 48311145710 MIISNA KATRIN ANNETUS 40,00
44 05.11.2012 37906150365 TERIK TIIT ANNETUS 110,00
45 05.11.2012 48106210311 SKURIHHIN INGA ANNETUS 53,40
46 05.11.2012 48607275216 KOTKA SIRET ANNETUS 60,00
47 05.11.2012 45002170275 KALDA HELLE ANNETUS 100,00
48 05.11.2012 35205140339 HINDOV JUHAN ANNETUS 109,00
49 05.11.2012 36310260223 HARJO ANDRES ANNETUS 116,48

SUMMA 
EURODES



JRK. NR. KUUPÄEV ISIKUKOOD, NIMI  LAEKUMISE LIIK SUMMA 
EURODES

50 05.11.2012 46211080217 VÕRK EHA ANNETUS 139,00
51 05.11.2012 34104150358 PANOV VLADIMIR ANNETUS 145,00
52 05.11.2012 44908153714 BUTUZOVA LJUDMILA ANNETUS 31,96
53 06.11.2012 35004070310 LABKOVSKIY YURI ANNETUS 10000,00
54 07.11.2012 34611130294 LEVIN MARK ANNETUS 28,00
55 07.11.2012 47909132714 MUST KRISTIIN ANNETUS 60,10
56 07.11.2012 47209270238 RAID KRISTEL ANNETUS 2500,00
57 07.11.2012 48904060217 RAID KAILI ANNETUS 2497,50
58 07.11.2012 39005290316 KASEVÄLI AADU ANNETUS 2500,00
59 07.11.2012 49307010214 RAID GEIR ANNETUS 2502,50
60 08.11.2012 36612230254 SEPP TOOMAS ANNETUS 190,00
61 08.11.2012 35208160346 MIHHAILOV LEONID ANNETUS 70,00
62 08.11.2012 46001013738 PAHHOMOVA JELENA ANNETUS 30,00
63 08.11.2012 47506044917 TAMMEMÄGI KARIN ANNETUS 112,00
64 08.11.2012 36608210266 ROHTLA MARGUS ANNETUS 3000,00
65 09.11.2012 38004294210 KONTS KARMO ANNETUS 40,00
66 12.11.2012 37711240239 KÕLVART MIHHAIL ANNETUS 360,00
67 13.11.2012 35905060281 SEPP ELMAR ANNETUS 42,00
68 14.11.2012 35503264912 MIKSON MART ANNETUS 25,00
69 14.11.2012 35411160267 SILLAND OLEV ANNETUS 390,00
70 14.11.2012 35503264912 MIKSON MART ANNETUS 15,00
71 15.11.2012 36811060220 TAMM ANDRUS ANNETUS 50,00
72 16.11.2012 48106210311 SKURIHHIN INGA ANNETUS 19,42
73 20.11.2012 37409124223 LAASI LAURI ANNETUS 500,00
74 22.11.2012 46811142719 PULVER LIIA ANNETUS 3000,00
75 26.11.2012 38203270297 NOVIKOV ANDREI ANNETUS 255,00
76 26.11.2012 46811142719 PULVER LIIA ANNETUS 3000,00
77 27.11.2012 37709092755 JÜRGENSON MAREK ANNETUS 350,00
78 27.11.2012 37912120219 KUTSER PRIIT ANNETUS 500,00
79 27.11.2012 37912120219 KUTSER PRIIT ANNETUS 500,00
80 28.11.2012 46811142719 PULVER LIIA ANNETUS 3000,00
81 29.11.2012 36208175216 TAMMISTE TARMO ANNETUS 30,00
82 29.11.2012 46909202714 SAPP ELENA ANNETUS 50,00
83 30.11.2012 46811142719 PULVER LIIA ANNETUS 1000,00
84 30.11.2012 36004265226 MÄITS TÕNU ANNETUS 4,00
85 03.12.2012 35905094943 SALDRE PEETER ANNETUS 120,00
86 04.12.2012 37906150365 TERIK TIIT ANNETUS 110,00
87 04.12.2012 38606180302 RIIBE JAANUS ANNETUS 79,90
88 04.12.2012 46303060212 JÜRGENSON TIIA-LIIS ANNETUS 79,89
89 04.12.2012 44302110240 MERZIN ANNE-HILJA ANNETUS 55,00
90 04.12.2012 48311145710 MIISNA KATRIN ANNETUS 40,00
91 04.12.2012 35003150341 RAAVE RAIVO ANNETUS 75,00
92 04.12.2012 35910100290 ARJAKAS KÜLLO ANNETUS 100,00
93 04.12.2012 35205140339 HINDOV JUHAN ANNETUS 103,00
94 04.12.2012 36310260223 HARJO ANDRES ANNETUS 116,48
95 04.12.2012 34104150358 PANOV VLADIMIR ANNETUS 145,00
96 04.12.2012 44302110240 MERZIN ANNE-HILJA ANNETUS 56,00
97 05.12.2012 36601100262 AAS TAAVI ANNETUS 500,00
98 05.12.2012 37308204239 KORP ERKI ANNETUS 250,00
99 05.12.2012 35208160346 MIHHAILOV LEONID ANNETUS 70,00



JRK. NR. KUUPÄEV ISIKUKOOD, NIMI  LAEKUMISE LIIK SUMMA 
EURODES

100 05.12.2012 35905060281 SEPP ELMAR ANNETUS 42,00
101 05.12.2012 37702010414 KARILAID JAANUS ANNETUS 25,00
102 05.12.2012 34611130294 LEVIN MARK ANNETUS 28,00
103 05.12.2012 46211080217 VÕRK EHA ANNETUS 60,00
104 05.12.2012 35003030310 SAART RAIK ANNETUS 90,00
105 05.12.2012 46211080217 VÕRK EHA ANNETUS 139,00
106 05.12.2012 44908153714 BUTUZOVA LJUDMILA ANNETUS 30,00
107 06.12.2012 48305200022 TOLMIK REENA ANNETUS 85,00
108 06.12.2012 38910094710 MÖLDER TÕNIS ANNETUS 54,00
109 06.12.2012 36811060220 TAMM ANDRUS ANNETUS 100,00
110 07.12.2012 36612230254 SEPP TOOMAS ANNETUS 190,00
111 07.12.2012 37506176534 KUUSIK JANNU ANNETUS 25,00
112 07.12.2012 47909132714 MUST KRISTIIN ANNETUS 60,10
113 07.12.2012 46211080217 VÕRK EHA ANNETUS 69,00
114 07.12.2012 37212255254 LEEMETS MAREK ANNETUS 100,00
115 07.12.2012 38008032237 KORB MIHHAIL ANNETUS 110,00
116 07.12.2012 36108270282 KELDRIMA VAHUR ANNETUS 1000,00
117 07.12.2012 46211080217 VÕRK EHA ANNETUS 70,00
118 07.12.2012 47506044917 TAMMEMÄGI KARIN ANNETUS 112,00
119 10.12.2012 45002170275 KALDA HELLE ANNETUS 100,00
120 10.12.2012 36108270282 KELDRIMA VAHUR ANNETUS 570,00
121 10.12.2012 45002170275 KALDA HELLE ANNETUS 80,00
122 11.12.2012 47701134211 HALLIK-JÜRGENSTEIN ANU ANNETUS 150,00
123 11.12.2012 48607275216 KOTKA SIRET ANNETUS 60,00
124 11.12.2012 34903154234 TALVIK HILLAR ANNETUS 40,00
125 17.12.2012 48311232729 BATRAKOVA MOONIKA ANNETUS 300,00
126 17.12.2012 46507300214 UMAROVA NATALJA ANNETUS 60,00
127 18.12.2012 36003140369 PÕLD PRIIT ANNETUS 4000,00
128 20.12.2012 36608210266 ROHTLA MARGUS ANNETUS 7000,00
129 21.12.2012 36001010583 VITSUT TOOMAS ANNETUS 987,42
130 21.12.2012 36811060220 TAMM ANDRUS ANNETUS 100,00
131 21.12.2012 34401072735 PÕDRAMÄGI NIKOLAI ANNETUS 100,00
132 30.12.2012 36208175216 TAMMISTE TARMO ANNETUS 30,00
133 01.10.2012 48012020342 SÕTNIK OLGA LIIKMEMAKS 236,60
134 02.10.2012 35303130347 VÄÄN AAVO LIIKMEMAKS 10,00
135 03.10.2012 35406293719 EFENDIJEV ELDAR LIIKMEMAKS 300,00
136 03.10.2012 47012015220 ANISHCHUK SILVIA LIIKMEMAKS 10,00
137 04.10.2012 34509250215 VELMAN VLADIMIR LIIKMEMAKS 236,60
138 05.10.2012 35312036536 TAMM TARMO LIIKMEMAKS 236,60
139 05.10.2012 35407032238 KORB VALERI LIIKMEMAKS 260,00
140 05.10.2012 35807195713 KOEMETS AIVAR LIIKMEMAKS 1,00
141 06.10.2012 34508126558 LEHE LEONTI LIIKMEMAKS 1,00
142 07.10.2012 35204015216 KONIST HANNES LIIKMEMAKS 10,00
143 07.10.2012 35507095219 KRUUSAMÄGI UUDO LIIKMEMAKS 10,00
144 07.10.2012 35903165229 NIINEMÄGI AIVAR LIIKMEMAKS 10,00
145 07.10.2012 36006265214 TEETLOK HILLA LIIKMEMAKS 10,00
146 07.10.2012 45205025218 TREIER RIINA LIIKMEMAKS 10,00
147 07.10.2012 48108052211 MÜRK ARINA LIIKMEMAKS 10,00
148 07.10.2012 37512242210 MÜRK ARTUR LIIKMEMAKS 10,00
149 07.10.2012 47012015220 ANISHCHUK SILVIA LIIKMEMAKS 10,00



JRK. NR. KUUPÄEV ISIKUKOOD, NIMI  LAEKUMISE LIIK SUMMA 
EURODES

150 07.10.2012 36611105218 ANISHCHUK IGOR LIIKMEMAKS 10,00
151 07.10.2012 45301085210 VIRVE SVETLANA LIIKMEMAKS 10,00
152 07.10.2012 48204145228 RÕBALKO JULJA LIIKMEMAKS 1,00
153 07.10.2012 34902085219 AALMANN TOIVO LIIKMEMAKS 1,00
154 07.10.2012 46701105218 ZAGORAJEVA LILIA LIIKMEMAKS 10,00
155 07.10.2012 39307275219 HEINSALU RAGNAR LIIKMEMAKS 10,00
156 07.10.2012 35712065227 SAAGE KALEV LIIKMEMAKS 10,00
157 07.10.2012 35801015241 POZNJAK IVAN LIIKMEMAKS 10,00
158 07.10.2012 36402275213 KAPPER ULVAR LIIKMEMAKS 10,00
159 07.10.2012 46804025211 LAAST AIRA LIIKMEMAKS 10,00
160 07.10.2012 38605315213 REONDA AVO LIIKMEMAKS 10,00
161 07.10.2012 48706235219 REONDA AVE LIIKMEMAKS 10,00
162 07.10.2012 44904245225 MERILO LEA   LIIKMEMAKS 1,00
163 07.10.2012 42811052218 ERALA LAINE LIIKMEMAKS 1,00
164 07.10.2012 32603175210 LEPS OLAF LIIKMEMAKS 1,00
165 07.10.2012 43509085219 LAANES REET LIIKMEMAKS 1,00
166 07.10.2012 35504295238 LIBLIK JURI  LIIKMEMAKS 1,00
167 07.10.2012 43808155221 LIIVAMÄE LEIDA LIIKMEMAKS 1,00
168 07.10.2012 35203115217 LIIVOJA ENN LIIKMEMAKS 1,00
169 07.10.2012 44702210247 LUHT REET LIIKMEMAKS 1,00
170 07.10.2012 35505275218 MÄEKIVI VÄINO LIIKMEMAKS 1,00
171 07.10.2012 43108155217 NÕLVAK AINO LIIKMEMAKS 1,00
172 07.10.2012 45312205210 PALIK TATJANA LIIKMEMAKS 1,00
173 07.10.2012 36102175220 PALU JAAN LIIKMEMAKS 1,00
174 07.10.2012 43112165223 RANDE AINO LIIKMEMAKS 1,00
175 07.10.2012 45001065220 SAUKAS ENE LIIKMEMAKS 1,00
176 07.10.2012 43502225231 SEPPIK REGINA LIIKMEMAKS 1,00
177 07.10.2012 43311155228 TAMMISAAR ASTA LIIKMEMAKS 1,00
178 07.10.2012 36306235224 TIHHONOV ANDREI LIIKMEMAKS 1,00
179 07.10.2012 44202185216 TIHHONOV KAJA LIIKMEMAKS 1,00
180 07.10.2012 34609015229 VANAJUUR JÜRI LIIKMEMAKS 1,00
181 07.10.2012 44312085217 VÄLJA LEIDA LIIKMEMAKS 1,00
182 07.10.2012 44812265219 KIIS SILVA LIIKMEMAKS 1,00
183 07.10.2012 44012075212 KÄRO VALENTINA LIIKMEMAKS 1,00
184 07.10.2012 34406155219 RAAM AIN LIIKMEMAKS 1,00
185 07.10.2012 43112180339 REBANE RITA LIIKMEMAKS 1,00
186 07.10.2012 44109275214 PUTK LIIS LIIKMEMAKS 1,00
187 07.10.2012 44712075211 SAVOLAINEN NIINA LIIKMEMAKS 1,00
188 07.10.2012 37908115212 SEMJONOV JÜRI LIIKMEMAKS 1,00
189 08.10.2012 47002243712 AARE VALENTINA LIIKMEMAKS 10,00
190 08.10.2012 36801213729 AARE JEVGENI LIIKMEMAKS 10,00
191 08.10.2012 35705142217 KANEV ALEKSANDR LIIKMEMAKS 20,00
192 09.10.2012 35304090285 VASILJEV VIKTOR LIIKMEMAKS 237,92
193 09.10.2012 38304164236 KIRSS JÜRI LIIKMEMAKS 11,00
194 09.10.2012 37706042215 VOLKOV VITALI LIIKMEMAKS 20,00
195 10.10.2012 35304065210 KASEVÄLI JAAK LIIKMEMAKS 10,00
196 12.10.2012 44810194913 VIKS HELBE LIIKMEMAKS 5,00
197 12.10.2012 36109153737 STALNUHHIN MIHHAIL LIIKMEMAKS 309,40
198 15.10.2012 38207160325 NURME RAINER LIIKMEMAKS 10,00
199 17.10.2012 37807020362 RATAS JÜRI LIIKMEMAKS 309,40



JRK. NR. KUUPÄEV ISIKUKOOD, NIMI  LAEKUMISE LIIK SUMMA 
EURODES

200 17.10.2012 48209130272 AARTEE VIKTOR LIIKMEMAKS 1,00
201 17.10.2012 34801010232 LEINSHTREP VIKTOR LIIKMEMAKS 1,00
202 17.10.2012 44005090263 PÕÕSASTE HELJU LIIKMEMAKS 3,00
203 19.10.2012 44909075215 KOTKA SIRLE, LIIKMEMAKS 1,00
204 19.10.2012 47406225289 MEIDLA KRISTI LIIKMEMAKS 10,00
205 19.10.2012 37706185267 MEIDLA JANIS LIIKMEMAKS 10,00
206 22.10.2012 48007060358 KAPLUNOVA OLGA LIIKMEMAKS 10,00
207 22.10.2012 36109153737 STALNUHHIN MIHHAIL LIIKMEMAKS 309,40
208 22.10.2012 34409240260 VIHMAN GENNADI LIIKMEMAKS 10,00
209 23.10.2012 34812060319 KALLO KALEV LIIKMEMAKS 800,00
210 24.10.2012 37904160395 LOO RAINER LIIKMEMAKS 1,00
211 26.10.2012 36205280353 JEKIMOV JÜRI LIIKMEMAKS 8,00
212 29.10.2012 46212053715 RÕSSEVA NATALJA LIIKMEMAKS 1,00
213 01.11.2012 48012020342 SÕTNIK OLGA LIIKMEMAKS 236,60
214 01.11.2012 45505060292 JAKIMOVA TAMARA LIIKMEMAKS 10,00
215 04.11.2012 35312036536 TAMM TARMO LIIKMEMAKS 236,60
216 05.11.2012 35407032238 KORB VALERI LIIKMEMAKS 260,00
217 09.11.2012 35304090285 VASILJEV VIKTOR LIIKMEMAKS 237,92
218 09.11.2012 43607280304 VILSON VIIVE LIIKMEMAKS 1,00
219 12.11.2012 43004130286 UIBO ADOLFIINE LIIKMEMAKS 5,00
220 14.11.2012 47701222717 SIMSON KADRI LIIKMEMAKS 700,00
221 20.11.2012 44704290291 ODRATS SIRJE LIIKMEMAKS 7,67
222 20.11.2012 45401240332 GORODETSKAJA SVETLANA LIIKMEMAKS 10,00
223 23.11.2012 38209170317 PIHLO EDUARD LIIKMEMAKS 10,00
224 27.11.2012 46503052739 TUIKSOO ESTER LIIKMEMAKS 300,00
225 28.11.2012 44107040241 TIMOFEJEVA MAIE LIIKMEMAKS 2,00
226 28.11.2012 36109153737 STALNUHHIN MIHHAIL LIIKMEMAKS 309,40
227 28.11.2012 36109153737 STALNUHHIN MIHHAIL LIIKMEMAKS 309,40
228 29.11.2012 35907280229 GASHKOV VIKTOR LIIKMEMAKS 10,00
229 30.11.2012 34509250215 VELMAN VLADIMIR LIIKMEMAKS 236,60
230 30.11.2012 38207160325 NURME RAINER LIIKMEMAKS 10,00
231 30.11.2012 36004265226 MÄITS TÕNU LIIKMEMAKS 1,00
232 01.12.2012 48012020342 SÕTNIK OLGA LIIKMEMAKS 236,60
233 04.12.2012 44302110240 MERZIN ANNE-HILJA LIIKMEMAKS 60,00
234 05.12.2012 35407032238 KORB VALERI LIIKMEMAKS 260,00
235 05.12.2012 36109153737 STALNUHHIN MIHHAIL LIIKMEMAKS 309,40
236 06.12.2012 47003120249 VIIKHOLM ANNE LIIKMEMAKS 15,00
237 06.12.2012 38007300213 VIISITAMM MART LIIKMEMAKS 10,00
238 07.12.2012 37807020362 RATAS JÜRI LIIKMEMAKS 309,40
239 09.12.2012 35304090285 VASILJEV VIKTOR LIIKMEMAKS 237,92
240 10.12.2012 45002170275 KALDA HELLE LIIKMEMAKS 15,00
241 10.12.2012 43312254242 VALTER MILDA LIIKMEMAKS 2,00
242 13.12.2012 37001052214 MAGRANOV DENIS LIIKMEMAKS 10,00
243 18.12.2012 34812060319 KALLO KALEV LIIKMEMAKS 739,80
244 19.12.2012 45105120258 TUUS-LAUL MARIKA LIIKMEMAKS 708,00
245 21.12.2012 46312112754 AMJÄRV KRISTEL LIIKMEMAKS 11,00
246 22.12.2012 45009234929 TUIM TIIA LIIKMEMAKS 2,00
247 27.12.2012 47003120249 VIIKHOLM ANNE LIIKMEMAKS 1,00
248 27.12.2012 37002152748 SADE IMRE LIIKMEMAKS 10,00
249 28.12.2012 46312010337 TIMOFEJEVA NATALJA LIIKMEMAKS 1,00



JRK. NR. KUUPÄEV ISIKUKOOD, NIMI  LAEKUMISE LIIK SUMMA 
EURODES

250 28.12.2012 38207160325 NURME RAINER LIIKMEMAKS 10,00
251 28.12.2012 44602252222 MILJAIS MARINA LIIKMEMAKS 3,00
252 31.12.2012 45101020243 SAAVIK LILIAN LIIKMEMAKS 0,90
253 31.12.2012 35307286531 PIIRSALU ANTS LIIKMEMAKS 10,00

KOKKU 69216,92
S.H ANNETUSED 59742,79
S.H LIIKMEMAKSUD 9474,13

Lisatud
254 03.10.2012 35403132714 ROSENFELD IGOR ANNETUS 5,00
255 03.10.2012 46307152726 TROŠINA NATALIA ANNETUS 5,00
256 03.10.2012 46009252744 KALLAS RIINA ANNETUS 5,00
257 03.10.2012 38801232750 SEPP HOLAR ANNETUS 5,00
258 03.10.2012 34801142710 RAJU OLEV ANNETUS 25,00
259 05.11.2012 34601022717 HRABROV BORISS ANNETUS 15,00
260 15.11.2012 34612252737 VENDER HEINO ANNETUS 4,00
261 26.11.2012 35103252714 MUST AADU ANNETUS 30,00
262 11.12.2012 38801232750 SEPP HOLAR ANNETUS 10,00
263 12.12.2012 35708052734 HARJU VELLO ANNETUS 3,00
264 14.12.2012 38801232750 SEPP HOLAR ANNETUS 13,00
265 19.12.2012 34601022717 HRABROV BORISS ANNETUS 10,00
266 19.12.2012 34801142710 RAJU OLEV ANNETUS 50,00
267 19.12.2012 38801232750 SEPP HOLAR ANNETUS 21,00
268 19.12.2012 44101156522 SIKK VALVE ANNETUS 1,00
269 19.12.2012 34012106525 SIKK ELMO ANNETUS 1,00
270 20.12.2012 47207100261 SULUMÄE KATRIN ANNETUS 750,00
271 29.12.2012 46304052751 SAKSING HELLE ANNETUS 2,00
272 30.12.2012 47610054215 LUKK TRIIN ANNETUS 50,00
273 31.12.2012 43509190269 LAURIMAA ASTA-AINO ANNETUS 10,00
274 02.10.2012 38902010259 LETOŠNEV ANDREI LIIKMEMAKS 2,00
275 18.10.2012 45011062712 VILMS ELLE LIIKMEMAKS 5,00
276 19.10.2012 48611076012 TAHKER AIRIKA LIIKMEMAKS 1,00
277 19.10.2012 48108036022 TAHKER ANNIKA LIIKMEMAKS 1,00
278 19.10.2012 44407206020 OPER BIBI LIIKMEMAKS 1,00
279 25.10.2012 46006276546 KÄGO MAIE LIIKMEMAKS 5,00
280 25.10.2012 36002246515 KÄGO KALMER LIIKMEMAKS 10,00
281 30.10.2012 33609086022 KAUR HARRY LIIKMEMAKS 1,00
282 31.10.2012 43108096010 PÄRNA AGNEETA LIIKMEMAKS 1,00
283 05.11.2012 45607136010 GRÜNBAUM MARJU LIIKMEMAKS 10,00
284 07.11.2012 48208060336 ALEKSEJEVA NATALJA LIIKMEMAKS 10,00
285 08.11.2012 37108222711 TEPLOV SERGEI LIIKMEMAKS 10,00
286 09.11.2012 36110090248 BROITMAN AVRAAM LIIKMEMAKS 10,00
287 09.11.2012 37309150297 BULDAKOV VLADIMIR LIIKMEMAKS 10,00
288 09.11.2012 46005230270 JANTSON TIINA LIIKMEMAKS 10,00
289 10.11.2012 45109046017 SEERO AIRI LIIKMEMAKS 10,00
290 13.11.2012 44808150291 KESSAREVA LIILIA LIIKMEMAKS 1,00
291 13.11.2012 36202260270 LABZIN OLEG LIIKMEMAKS 10,00
292 15.11.2012 44112040264 KAASIK ELINA-LEHTA LIIKMEMAKS 2,00
293 15.11.2012 43110010286 RAJA VANDA LIIKMEMAKS 2,00
294 15.11.2012 33608080210 ZAURAM ENN LIIKMEMAKS 2,00



JRK. NR. KUUPÄEV ISIKUKOOD, NIMI  LAEKUMISE LIIK SUMMA 
EURODES

295 15.11.2012 34308140028 KUNDLA ARVO LIIKMEMAKS 2,00
296 15.11.2012 38403290251 MARK KRISTJAN LIIKMEMAKS 2,00
297 15.11.2012 47012170244 SELENJOVA OKSANA LIIKMEMAKS 20,00
298 15.11.2012 33710280210 KAASIK MADIS LIIKMEMAKS 2,00
299 15.11.2012 34803300307 OBERSNEIDER VLADIMIR LIIKMEMAKS 1,00
300 15.11.2012 45006190341 PAVLOVA NADEZDA LIIKMEMAKS 1,00
301 15.11.2012 33510032729 ROSENBERG OLEV LIIKMEMAKS 1,00
302 16.11.2012 35503086015 MUHATOV KALJU LIIKMEMAKS 10,00
303 17.11.2012 44204020411 LIPBERG JANNE LIIKMEMAKS 1,00
304 17.11.2012 36606160361 LIPBERG TOOMAS LIIKMEMAKS 1,00
305 19.11.2012 47902232234 PRUSSAK ZOJA LIIKMEMAKS 10,00
306 19.11.2012 48006132256 SAAR DARJA LIIKMEMAKS 10,00
307 20.11.2012 33103036019 KALAMEES JOHANNES LIIKMEMAKS 1,00
308 21.11.2012 47201270253 RÄSTA KATRIN LIIKMEMAKS 10,00
309 26.11.2012 44311302750 KRASS LIIDIA LIIKMEMAKS 5,00
310 01.12.2012 32507206018 LEITMAA JAAN LIIKMEMAKS 5,00
311 05.12.2012 42712186544 OBERG HELJU LIIKMEMAKS 1,00
312 05.12.2012 42712186544 OBERG HELJU LIIKMEMAKS 1,00
313 06.12.2012 34209124919 PUUSEMP UNO LIIKMEMAKS 1,00
314 19.12.2012 44101156522 SIKK VALVE LIIKMEMAKS 1,00
315 19.12.2012 34012106525 SIKK ELMO LIIKMEMAKS 1,00
316 27.12.2012 45801160014 OJAÄÄR HELJU LIIKMEMAKS 1,00
317 28.12.2012 38108235711 AKTSÕZNÕI KONSTANTIN LIIKMEMAKS 1,00
318 28.12.2012 48404220274 ASIHMINA OLGA LIIKMEMAKS 1,00
319 28.12.2012 38505090285 JASNEV JAN LIIKMEMAKS 1,00
320 28.12.2012 45908310345 PETROVA NATAL LIIKMEMAKS 1,00
321 28.12.2012 44805130273 TAMMET JADVIG LIIKMEMAKS 1,00
322 28.12.2012 49101110294 GROMOVAJA NATALJA LIIKMEMAKS 1,00
323 28.12.2012 34801170258 BOZIKJAN ZAVEN LIIKMEMAKS 1,00
324 28.12.2012 49406070815 HOHLOVA ANASTASIA LIIKMEMAKS 1,00
325 28.12.2012 47702240306 TIMOŠTŠENKO NATALIA LIIKMEMAKS 1,00
326 28.12.2012 43307140284 TSEHANOVITS TAMARA LIIKMEMAKS 1,00
327 28.12.2012 43303260338 KIHO MARIE LIIKMEMAKS 1,00
328 28.12.2012 35207280219 VILOP IVAR LIIKMEMAKS 20,00
329 28.12.2012 44701020335 MIRZOJANTS TAMARA LIIKMEMAKS 1,00
330 28.12.2012 44802260252 ILJINA VALENTINA LIIKMEMAKS 1,00
331 28.12.2012 43510050249 TAMMOJA TATJANA LIIKMEMAKS 1,00
332 28.12.2012 36507070222 GRIBOVSKI IGOR LIIKMEMAKS 10,00
333 28.12.2012 44005020367 KRUUSIMAA SILJA LIIKMEMAKS 1,00
334 28.12.2012 48801180342 VOROBJOVA JEKATERINA LIIKMEMAKS 1,00
335 28.12.2012 42207260233 VASSILJEVA JELENA LIIKMEMAKS 1,00
336 28.12.2012 35711282736 JÄRVELAID PEETER LIIKMEMAKS 10,00
337 28.12.2012 48906120314 TUSTANOVSKAJA JELIZAVETA LIIKMEMAKS 1,00
338 28.12.2012 47703110339 SCHOLLER ERIK LIIKMEMAKS 10,00
339 28.12.2012 45303090395 IVANOVA VALENTINA LIIKMEMAKS 1,00
340 28.12.2012 44605160255 KOLIKOVA LJUBOV LIIKMEMAKS 1,00
341 28.12.2012 33901040221 HAIMRE TIIT LIIKMEMAKS 1,00
342 28.12.2012 33312180246 KULLISTE ERICH LIIKMEMAKS 1,00
343 28.12.2012 47301110241 KESKRAND EDA LIIKMEMAKS 10,00
344 28.12.2012 35206140300 KÕLUVERE HEIKI LIIKMEMAKS 10,00



JRK. NR. KUUPÄEV ISIKUKOOD, NIMI  LAEKUMISE LIIK SUMMA 
EURODES

345 31.12.2012 43702240331 NAURITS VAIKE LIIKMEMAKS 1,00
346 31.12.2012 44206032771 LÄTTEMÄGI ANNE LIIKMEMAKS 1,00

KOKKU 1311,00
S.H ANNETUSED 1015,00
S.H LIIKMEMAKSUD 296,00

KÕIK KOKKU 70527,92

S.H ANNETUSED 60757,79
S.H LIIKMEMAKSUD 9770,13
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